PAGE
2

	   [image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _25.06.2014
	                                                           № _49

	село Николаевка

О назначении публичных слушаний по проекту

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

 Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения Щербиновского района, утвержденные решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района 16 октября 2012   № 1 на 29 августа 2014 года.

2. Определить уполномоченным органом по подготовке и проведению публичных слушаний - комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.
3. Официально  опубликовать  настоящее постановление в периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко